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Resepolicy 

Denna resepolicy omfattar alla förtroendevalda och anställda i Parkinsonförbundet. Policyn berör alla 

resor som betalas av förbundet. 

Syfte 

Syftet med resepolicyn är att anställda och förtroendevalda ska välja ett klimatsmart och ekonomiskt 

resande.  Policyn ska säkerställa att resorna är: 

• Kostnads- och resurseffektiva 

• Säkra och trygga ur arbetsmiljösynpunkt 

• Väl motiverade 

 

Alla resor ska ha ett klart definierat syfte och fylla ett för verksamheten väl motiverat behov. Om det 

är möjligt ska virtuella möten väljas. 

Inrikes resor 

Vid inrikes resor ska i första hand kollektiva färdmedel nyttjas. 

Inrikes flygresa kan göras om motsvarande resa med tåg tar mer än fyra timmar enkel väg. Övriga 

avvikelser från policyn kan ske med hänsyn till hälsoskäl och andra privata aspekter och avgörs av 

generalsekreteraren. 

Resa med bil kan bli aktuellt när resmålet inte rimligtvis kan nås med allmänna kommunikationer. 

Den bil som hyrs ska ha låg bränsleförbrukning, hög miljöprestanda bl a med avseende på utsläpp av 

giftiga ämnen, samt ha goda trafiksäkerhetsegenskaper. Vid taxiresor bör i första hand miljötaxi 

beställas. Om möjligt bör man samåka. 

Vi strävar efter att resa billigt. Därför bör resorna bokas så tidigt som möjligt. I första hand bokar vi 

biljetter som inte är ombokningsbara. Om prisskillnaden är liten eller om det finns hälsoskäl, kan man 

beställa ombokningsbara eller avbokningsbara  biljetter. Man bör också undersöka möjligheten till 

exempelvis seniorrabatt eller andra rabatter. 

Utrikesresor 

Utrikesresor ska godkännas av förbundsstyrelsen. Utrikes resor sker oftast med flyg. Dock ska det 

alltid undersökas om det finns möjlighet till miljövänligare alternativ, speciellt i de fall där 

motsvarande resa med tåg tar mindre än fyra timmar enkel väg. 

Boende på resor 

Vid val av boende ska hänsyn tas till bästa miljöprestanda och ekonomi.  

Uppföljning av resepolicyn 

I samband med årsredovisningen ska resepolicyn följas upp. 


